
 
 

UCHWAŁA NR  II/11/24 
RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE 

z dnia 3 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Uście Gorlickie na 2024 rok oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 
2024 Nr XLVII/537/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 91 ust. 1, art. 211, 212 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.1 i ust.2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” 
i art. 60 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) -  Rada Gminy 
w Uściu Gorlickim uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2024 o kwotę - 226 889,02 zł. w tym: 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 226 889,02 zł. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki  budżetu na rok 2024 o kwotę - 772 189,02 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 722 189,02 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 50 000,00 zł. 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 545 300,00 w tym z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 w kwocie 545 300,00 zł Przychody i rozchody po 
zmianie określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej nr XLVII/537/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. dokonuje się zmiany zapisu § 
3pkt. 1 w następujący sposób: "§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie  7 917 915,91zł., który zostanie pokryty: 

-  przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych - emisji obligacji - w kwocie 2 602 520,00 zł.  

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z tytułu wolnych środków o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt. 6(§ 950) w kwocie 5 197 300,00 zł  

-  przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 8 -środki Funduszu Pomocy (§ 905) w kwocie 118 095,91 zł." 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3959



§ 6. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych - inwestycyjnych na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Po dokonaniu zmian budżet gminy wynosi: 

1. Dochody ogółem – 80 133 898,68 zł, w tym: 

- dochody bieżące –      49 157 706,39 zł 

- dochody majątkowe – 30 976 192,29 zł 

2. Wydatki ogółem – 88 051 814,59 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 51 286 508,01 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 41 025 134,80 zł 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 26 773 169,98 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 14 251 964,82 zł. 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące  -1 696 500,00 zł 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7 229 573,21 zł 

d) wydatki na obsługę długu publicznego –1 130 000,00 zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1, pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 205 300,00 zł. 

- wydatki majątkowe – 36 765 306,58 zł.  

3. Deficyt budżetu – 7 917 915,91 zł 

4. Przychody budżetu 9 215 395,91 zł 

5. Rozchody budżetu –  1 297 480,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Uście Gorlickie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3959



Załącznik Nr 1 do uchwały nr II/11/24 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2024 roku 

  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 750   Administracja publiczna 366 633,38 0,00 7 433,00 374 066,38 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

205 300,00 0,00 0,00 205 300,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 151 333,38 0,00 7 433,00 158 766,38 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

151 295,00 0,00 7 433,00 158 728,00 

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 167 577,00 0,00 47 600,00 215 177,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 34 830,00 0,00 47 600,00 82 430,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

34 830,00 0,00 47 600,00 82 430,00 

 758   Różne rozliczenia 24 471 660,00 0,00 67 260,00 24 538 920,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 620 756,00 0,00 67 260,00 688 016,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3959



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

199 781,00 0,00 67 260,00 267 041,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 108 650,00 0,00 101 431,02 1 210 081,02 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 101 431,02 101 431,02 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 101 431,02 101 431,02 

 
852   Pomoc społeczna 1 490 784,80 0,00 3 079,00 1 493 863,80 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 944,00 0,00 3 079,00 56 023,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

52 576,00 0,00 3 079,00 55 655,00 

 855   Rodzina 4 605 956,00 0,00 86,00 4 606 042,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85503  Karta Dużej Rodziny 181,00 0,00 86,00 267,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3959



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

181,00 0,00 86,00 267,00 

 bieżące raze
m: 48 930 817,37 0,00 226 889,02 49 157 706,39 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

205 300,00 0,00 0,00 205 300,00 

 
 majątkowe 

 
majątkowe raze

m: 30 976 192,29 0,00 0,00 30 976 192,29 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 511 709,71 0,00 0,00 1 511 709,71 

 
   
 

 
Ogółem: 79 907 009,66 0,00 226 889,02 80 133 898,68 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 717 009,71 0,00 0,00 1 717 009,71 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3959



Załącznik Nr 2 do uchwały nr II/11/24Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2024 rok 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 24 091 969,19 667 814,19 90 839,49 9 369,18 81 470,31 0,00 576 974,70 0,00 0,00 0,00 23 424 155,00 23 424 

155,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01

0   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 24 093 269,19 669 114,19 92 139,49 9 369,18 82 770,31 0,00 576 974,70 0,00 0,00 0,00 23 424 155,00 23 424 

155,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 621 932,09 1 376 932,09 1 326 932,09 1 200,00 1 325 732,09 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 000,00 2 245 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 3 961 932,09 1 716 932,09 1 666 932,09 1 200,00 1 665 732,09 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 000,00 2 245 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 117 992,09 1 017 992,09 1 017 992,09 0,00 1 017 992,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 237 992,09 1 137 992,09 1 137 992,09 0,00 1 137 992,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 315 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 535 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 517 500,00 442 500,00 442 500,00 0,00 442 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70

0   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 537 500,00 462 500,00 462 500,00 0,00 462 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 401 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 421 000,00 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 860 071,27 6 421 528,27 5 884 628,27 4 641 206,87 1 243 421,40 500,00 331 100,00 205 300,00 0,00 0,00 438 543,00 438 543,00 356 539,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 433,00 10 433,00 10 433,00 7 433,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

0   Administracja publiczna 
po zmianach 6 870 504,27 6 431 961,27 5 895 061,27 4 648 639,87 1 246 421,40 500,00 331 100,00 205 300,00 0,00 0,00 438 543,00 438 543,00 356 539,00 0,00 0,00 
przed zmianą 151 311,48 151 311,48 151 311,48 151 311,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3959



zwiększenie 7 433,00 7 433,00 7 433,00 7 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158 744,48 158 744,48 158 744,48 158 744,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191 000,00 191 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 194 000,00 194 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 577,00 167 577,00 85 617,00 40 300,00 45 317,00 0,00 81 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 830,00 -34 830,00 -34 830,00 0,00 -34 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 430,00 82 430,00 34 830,00 31 830,00 3 000,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

1   
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 215 177,00 215 177,00 85 617,00 72 130,00 13 487,00 0,00 129 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 830,00 34 830,00 34 830,00 0,00 34 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 830,00 -34 830,00 -34 830,00 0,00 -34 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 82 430,00 82 430,00 34 830,00 31 830,00 3 000,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113  Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
po zmianach 82 430,00 82 430,00 34 830,00 31 830,00 3 000,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 622 950,00 526 950,00 425 950,00 73 250,00 352 700,00 46 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

4   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 592 950,00 496 950,00 395 950,00 73 250,00 322 700,00 46 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 622 950,00 496 950,00 395 950,00 73 250,00 322 700,00 46 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 591 771,64 20 751 

771,64 19 981 
246,04 16 764 900,88 3 216 345,16 0,00 770 525,60 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 007,02 153 007,02 153 007,02 51 576,00 101 431,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 21 744 778,66 20 904 

778,66 20 134 
253,06 16 816 476,88 3 317 776,18 0,00 770 525,60 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 431,02 101 431,02 101 431,02 0,00 101 431,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 101 431,02 101 431,02 101 431,02 0,00 101 431,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 328 876,91 328 876,91 328 876,91 267 876,91 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 576,00 51 576,00 51 576,00 51 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 380 452,91 380 452,91 380 452,91 319 452,91 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 067 637,80 3 067 637,80 1 984 823,89 901 350,47 1 083 473,42 0,00 1 082 813,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 079,00 3 079,00 3 079,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 3 070 716,80 3 070 716,80 1 987 902,89 904 429,47 1 083 473,42 0,00 1 082 813,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 119 453,00 119 453,00 117 753,00 112 977,00 4 776,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 079,00 3 079,00 3 079,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 122 532,00 122 532,00 120 832,00 116 056,00 4 776,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 306,00 12 306,00 5 146,00 6,00 5 140,00 0,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

3   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

po zmianach 7 306,00 7 306,00 146,00 6,00 140,00 0,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 306,00 12 306,00 5 146,00 6,00 5 140,00 0,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 7 306,00 7 306,00 146,00 6,00 140,00 0,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 214 050,00 214 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

4   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zwiększenie 15 684,00 15 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3959



po zmianach 229 734,00 229 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 050,00 164 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 684,00 15 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 179 734,00 179 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 752 732,00 4 752 732,00 742 627,00 563 063,58 179 563,42 0,00 4 010 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

5   Rodzina 
po zmianach 4 752 818,00 4 752 818,00 742 713,00 563 149,58 179 563,42 0,00 4 010 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 281,00 281,00 281,00 181,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 367,00 367,00 367,00 267,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 205 264,58 6 581 956,00 6 553 856,00 2 983 088,00 3 570 768,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 2 623 308,58 2 623 308,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 157 200,00 137 200,00 137 200,00 0,00 137 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

90
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 362 464,58 6 719 156,00 6 691 056,00 2 983 088,00 3 707 968,00 0,00 28 100,00 0,00 0,00 0,00 2 643 308,58 2 643 308,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 949 900,00 929 900,00 929 900,00 0,00 929 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 162 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
po zmianach 202 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 361 000,00 361 000,00 361 000,00 0,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 421 000,00 421 000,00 421 000,00 0,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 772 364,58 2 929 056,00 2 901 056,00 2 726 168,00 174 888,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 843 308,58 843 308,58 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90017  Zakłady gospodarki 

komunalnej 
po zmianach 3 789 564,58 2 946 256,00 2 918 256,00 2 726 168,00 192 088,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 843 308,58 843 308,58 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 000,00 101 000,00 101 000,00 34 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 161 000,00 101 000,00 101 000,00 34 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 778 863,00 1 376 863,00 1 198 363,00 646 231,00 552 132,00 170 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 4 402 000,00 4 402 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

6   Kultura fizyczna 
po zmianach 5 777 663,00 1 375 663,00 1 197 163,00 646 231,00 550 932,00 170 000,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 4 402 000,00 4 402 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 578 863,00 1 176 863,00 1 168 363,00 646 231,00 522 132,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 4 402 000,00 4 402 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 5 577 663,00 1 175 663,00 1 167 163,00 646 231,00 520 932,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 4 402 000,00 4 402 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 279 625,57 50 564 

318,99 40 366 
229,78 26 679 165,98 13 687 

063,80 1 696 500,00 7 166 289,21 205 300,00 0,00 1 130 000,00 36 715 306,58 36 715 
306,58 356 539,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 930,00 -61 930,00 -57 030,00 0,00 -57 030,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 834 119,02 784 119,02 715 935,02 94 004,00 621 931,02 0,00 68 184,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 88 051 814,59 51 286 

508,01 41 025 
134,80 26 773 169,98 14 251 

964,82 1 696 500,00 7 229 573,21 205 300,00 0,00 1 130 000,00 36 765 306,58 36 765 
306,58 356 539,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3959



  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3959



Załącznik Nr 3 do uchwały nr II/11/24 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Uście Gorlickie w 2024 roku  

Lp. Wyszczególnienie Kwota Zmiana Kwota po zmianie 
     

1. DOCHODY OGÓŁEM 79 907 009,66 226 889,02 80 133 898,68 
2. WYDATKI OGÓŁEM 87 279 625,57 772 189,02 88 051 814,59 
3. DEFICYT BUDŻETU - 7 372 615,91 -545 300,00 - 7 917 915,91 
4. PRZYCHODY BUDŻETU 8 670 095,91 545 300,00 9 215 395,91 

 w tym:    

 
Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych (§ 931) 3 900 000,00 - 3 900 000,00 

 

Wolne środki o których mowa w art 
217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych (§ 950) 4 652 000,00 545 300,00 5 197 300,00 

 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 -środki 
Funduszu Pomocy (§ 905) 118 095,91  118 095,91 

5. ROZCHODY BUDŻETU 1 297 480,00 - 1 297 480,00 
 w tym:    
 Spłata zaciągniętych kredytów 1 297 480,00 - 1 297 480,00 
 z tego:    

 
Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów  (§ 992) 1 297 480,00 -  1 297 480,00 

       
W roku 2024 planuje się sprzedaż innych papierów wartościowych - emisję obligacji na kwotę 3 900 000 zł, z 
przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy – 2 602 520,00 zł i spłaty wcześniej 
zaciągniętych kredytów i pożyczek – 1 297 480,00 zł.  
Wprowadza się przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu wolnych środków o których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt. 6 (§ 950) w kwocie 5 197 300,00 zł. z przeznaczeniem na pokrycie deficytu budżetu gminy, 
oraz przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt. 8 -środki Funduszu Pomocy (§ 905) w kwocie 118 095,91 zł. z przeznaczeniem na pokrycie deficytu 
budżetu gminy. 
 Przewidywane zadłużenie na koniec roku 2023 r. wynosi  15 035 250,66  zł; na koniec 2024 r. -  17 637 
770,66  zł. 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3959



Załącznik Nr 4 do uchwały nr II/11/24 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok 
Z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 151 295,00 151 295,00 0,00 151 295,00 151 295,00 151 295,00 151 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 433,00 7 433,00 0,00 7 433,00 7 433,00 7 433,00 7 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po 
zmianach 158 728,00 158 728,00 0,00 158 728,00 158 728,00 158 728,00 158 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 151 295,00 151 295,00 0,00 151 295,00 151 295,00 151 295,00 151 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 433,00 7 433,00 0,00 7 433,00 7 433,00 7 433,00 7 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po 
zmianach 158 728,00 158 728,00 0,00 158 728,00 158 728,00 158 728,00 158 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 167 577,00 167 577,00 0,00 167 577,00 167 577,00 85 617,00 40 300,00 45 317,00 0,00 81 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -34 830,00 -34 830,00 -34 830,00 0,00 -34 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 600,00 47 600,00 0,00 82 430,00 82 430,00 34 830,00 31 830,00 3 000,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po 
zmianach 215 177,00 215 177,00 0,00 215 177,00 215 177,00 85 617,00 72 130,00 13 487,00 0,00 129 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 34 830,00 34 830,00 0,00 34 830,00 34 830,00 34 830,00 0,00 34 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -34 830,00 -34 830,00 -34 830,00 0,00 -34 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 600,00 47 600,00 0,00 82 430,00 82 430,00 34 830,00 31 830,00 3 000,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 
po 
zmianach 82 430,00 82 430,00 0,00 82 430,00 82 430,00 34 830,00 31 830,00 3 000,00 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 431,02 101 431,02 0,00 101 431,02 101 431,02 101 431,02 0,00 101 431,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po 
zmianach 101 431,02 101 431,02 0,00 101 431,02 101 431,02 101 431,02 0,00 101 431,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 431,02 101 431,02 0,00 101 431,02 101 431,02 101 431,02 0,00 101 431,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po 
zmianach 101 431,02 101 431,02 0,00 101 431,02 101 431,02 101 431,02 0,00 101 431,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 718 978,80 718 978,80 0,00 718 978,80 718 978,80 490 218,89 57 104,89 433 114,00 0,00 228 759,91 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 079,00 3 079,00 0,00 3 079,00 3 079,00 3 079,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 722 057,80 722 057,80 0,00 722 057,80 722 057,80 493 297,89 60 183,89 433 114,00 0,00 228 759,91 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3959



przed 
zmianą 52 576,00 52 576,00 0,00 52 576,00 52 576,00 52 576,00 52 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 079,00 3 079,00 0,00 3 079,00 3 079,00 3 079,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
po 
zmianach 55 655,00 55 655,00 0,00 55 655,00 55 655,00 55 655,00 55 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 435 349,00 4 435 349,00 0,00 4 435 349,00 4 435 349,00 484 130,00 382 918,00 101 212,00 0,00 3 951 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86,00 86,00 0,00 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po 
zmianach 4 435 435,00 4 435 435,00 0,00 4 435 435,00 4 435 435,00 484 216,00 383 004,00 101 212,00 0,00 3 951 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 181,00 181,00 0,00 181,00 181,00 181,00 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 86,00 86,00 0,00 86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po 
zmianach 267,00 267,00 0,00 267,00 267,00 267,00 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 064 753,99 6 064 753,99 0,00 6 064 753,99 6 064 753,99 1 225 840,38 637 987,07 587 853,31 0,00 4 838 913,61 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -34 830,00 -34 830,00 -34 830,00 0,00 -34 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 159 629,02 159 629,02 0,00 194 459,02 194 459,02 146 859,02 42 428,00 104 431,02 0,00 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 6 224 383,01 6 224 383,01 0,00 6 224 383,01 6 224 383,01 1 337 869,40 680 415,07 657 454,33 0,00 4 886 513,61 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3959



Załącznik Nr 5 do uchwały nr II/11/24 
Rady Gminy Uście Gorlickie 
z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych - inwestycyjnych na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 23 424 155,00 0,00 23 424 155,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 542 822,00 0,00 3 542 822,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 052 822,00 0,00 1 052 822,00  
   1 Polski Ład 2021/1 Rozbudowa sieci wodociągowej w dorzeczu rzeki Ropa 1 022 822,00 0,00 1 022 822,00  
   Dokumentacja projektowa sieci wodociągowej w Skwirtnem 30 000,00 0,00 30 000,00  
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 490 000,00 0,00 2 490 000,00  
   1 Polski Ład 2021/1 Rozbudowa sieci wodociągowej w dorzeczu rzeki Ropa 2 490 000,00 0,00 2 490 000,00  
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 19 881 333,00 0,00 19 881 333,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 050 186,00 0,00 4 050 186,00  
   1 Polski Ład 2021/1 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w dorzeczu rzeki 

Ropa 723 428,00 0,00 723 428,00  
   2 Polski Ład 2 Edycja - Modernizacja oczyszczalni ścieków w Hańczowej wraz 

z siecią kanalizacyjną, usługa nadzoru inwestorskiego 305 933,00 0,00 305 933,00  

   
2 Polski Ład 2 Edycja - Modernizacja oczyszczalni ścieków w Uściu 
Gorlickim, usługa nadzoru inwestorskiego, zakup samochodu specjalnego do 
czyszczenia kanalizacji sanitarnej 

2 445 825,00 0,00 2 445 825,00 
 

   8 Polski Ład Budowa kanalizacji sanitarnej w dolinie rzeki Biała Tarnowska w 
miejscowości Brunary, usługa nadzoru inwestorskiego. 110 000,00 0,00 110 000,00  

   8 Polski Ład Budowa oczyszczalni ścieków w dolinie rzeki Biała Tarnowska w 
miejscowości Brunary, usługa nadzoru inwestorskiego. 400 000,00 0,00 400 000,00  

   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w Wysowej-Zdroju rejon Bumar 65 000,00 0,00 65 000,00  
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 15 831 147,00 0,00 15 831 147,00  
   1 Polski Ład 2021/1 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w dorzeczu rzeki 

Ropa 1 713 750,00 0,00 1 713 750,00  
   2 Polski Ład 2 Edycja - Modernizacja oczyszczalni ścieków w Hańczowej wraz 

z siecią kanalizacyjną, usługa nadzoru inwestorskiego 909 567,00 0,00 909 567,00  

   
2 Polski Ład 2 Edycja - Modernizacja oczyszczalni ścieków w Uściu 
Gorlickim, usługa nadzoru inwestorskiego, zakup samochodu specjalnego do 
czyszczenia kanalizacji sanitarnej 

3 907 830,00 0,00 3 907 830,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3959



   8 Polski Ład Budowa kanalizacji sanitarnej w dolinie rzeki Biała Tarnowska w 
miejscowości Brunary, usługa nadzoru inwestorskiego. 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

   8 Polski Ład Budowa oczyszczalni ścieków w dolinie rzeki Biała Tarnowska w 
miejscowości Brunary, usługa nadzoru inwestorskiego. 7 300 000,00 0,00 7 300 000,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 215 000,00 0,00 215 000,00  
 40002  Dostarczanie wody 215 000,00 0,00 215 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00  

   
8 Polski Ład ZGZG Doposażenie infrastruktury wodno-kanalizacyjnej (stacje 
uzdatniania wody, oczyszczalnie ścieków) w instalacje fotowoltaiczne na 
terenie Ziemi Gorlickiej 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 200 000,00 0,00 200 000,00  

   
8 Polski Ład ZGZG Doposażenie infrastruktury wodno-kanalizacyjnej (stacje 
uzdatniania wody, oczyszczalnie ścieków) w instalacje fotowoltaiczne na 
terenie Ziemi Gorlickiej 

200 000,00 0,00 200 000,00 
 

600   Transport i łączność 2 245 000,00 0,00 2 245 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 0,00 100 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  
   Modernizacja dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00  
 60017  Drogi wewnetrzne 100 000,00 0,00 100 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  
   Modernizacja dróg wewnętrznych 100 000,00 0,00 100 000,00  
 60095  Pozostała działalność 2 045 000,00 0,00 2 045 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00  

   
6 Polski Ład 6 PGR - Budowa chodnika i utwardzeń poboczy przy drogach 
publicznych w miejscowościach Brunary, Kwiatoń, Smerekowiec, Śnietnica i 
Zdynia wraz z usługą inspektora nadz. 

45 000,00 0,00 45 000,00 
 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00  

   
6 Polski Ład 6 PGR - Budowa chodnika i utwardzeń poboczy przy drogach 
publicznych w miejscowościach Brunary, Kwiatoń, Smerekowiec, Śnietnica i 
Zdynia wraz z usługą inspektora nadz. 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 0,00 75 000,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 0,00 75 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00 0,00 75 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3959



   zakup gruntów niezbędnych do realizacji celów publicznych 75 000,00 0,00 75 000,00  
750   Administracja publiczna 438 543,00 0,00 438 543,00  

 75095  Pozostała działalność 438 543,00 0,00 438 543,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 004,00 0,00 82 004,00  
   Cyberbezpieczny samorząd 82 004,00 0,00 82 004,00  
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 288 797,00 0,00 288 797,00  
   Cyberbezpieczny samorząd 288 797,00 0,00 288 797,00  
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 742,00 0,00 67 742,00  
   Cyberbezpieczny samorząd 67 742,00 0,00 67 742,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 000,00 30 000,00 126 000,00  
 75412  Ochotnicze straże pożarne 96 000,00 30 000,00 126 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 0,00 96 000,00  
   Małopolskie OSP 2024 - Przebudowa budynku garażowego z wiatą dla OSP w 

Gładyszowie I etap 96 000,00 0,00 96 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 
 

   OSP Uście Gorlickie dotacja na zakup łodzi 0,00 30 000,00 30 000,00  
801   Oświata i wychowanie 840 000,00 0,00 840 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 840 000,00 0,00 840 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  

   
6 Polski Ład 6 PGR -Modernizacja kotłowni i instalacji c.o. w budynku 
oświatowym nr 97 w Wysowej-Zdroju wraz z usługą inspektora nadzoru 
inwestorskiego. 

40 000,00 0,00 40 000,00 
 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 800 000,00 0,00 800 000,00  

   
6 Polski Ład 6 PGR -Modernizacja kotłowni i instalacji c.o. w budynku 
oświatowym nr 97 w Wysowej-Zdroju wraz z usługą inspektora nadzoru 
inwestorskiego. 

800 000,00 0,00 800 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 623 308,58 20 000,00 2 643 308,58  
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 0,00 20 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3959



   Zakup pieca gazowego 20 000,00 0,00 20 000,00  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 000,00 0,00 40 000,00  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  
   Kosiarka i akcesoria do utrzymania zieleni 40 000,00 0,00 40 000,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 680 000,00 0,00 1 680 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 773,00 0,00 37 773,00  
   3 Polski Ład 3 Edycja PGR - OZE na budynkach użyteczności publicznej, 

usługa nadzoru inwestorskiego 37 773,00 0,00 37 773,00  
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 642 227,00 0,00 1 642 227,00  
   3 Polski Ład 3 Edycja PGR - OZE na budynkach użyteczności publicznej, 

usługa nadzoru inwestorskiego 1 642 227,00 0,00 1 642 227,00  
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 843 308,58 0,00 843 308,58  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 600,00 0,00 2 600,00  

   
3 Polski Ład 3 PGR Termomodernizacja obiektów Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Wysowej-Zdroju, usługa nadzoru 
inwestorskiego 

2 600,00 0,00 2 600,00 
 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 840 708,58 0,00 840 708,58  

   
3 Polski Ład 3 PGR Termomodernizacja obiektów Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Wysowej-Zdroju, usługa nadzoru 
inwestorskiego 

840 708,58 0,00 840 708,58 
 

 90095  Pozostała działalność 40 000,00 20 000,00 60 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00  
   9 Polski Ład Rozświetlamy Gminę Uście Gorlickie 40 000,00 0,00 40 000,00  

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 
 

   8 Polski Ład 2024 Doposażenie infrastruktury wod-kan w instalacje 
fotowoltaiczne - Dotacja budynki użyt.publ.oczyszc.ścieków Wysowa-Zdrój 0,00 20 000,00 20 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 356 300,00 0,00 2 356 300,00  
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 356 300,00 0,00 2 356 300,00  

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

2 356 300,00 0,00 2 356 300,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3959



   5 Polski Ład Edycja 2 RPOZ/2023 Rządowy Program Odbudowy Zabytków 1 813 700,00 0,00 1 813 700,00  
   9 Polski Ład Edycja 2 RPOZ/2023 Rządowy Program Odbudowy Zabytków 542 600,00 0,00 542 600,00  

926   Kultura fizyczna 4 402 000,00 0,00 4 402 000,00  
 92601  Obiekty sportowe 4 402 000,00 0,00 4 402 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 592 000,00 0,00 1 592 000,00  
   4 Polski Ład 4 Uzdrowiska Rozbudowa i modernizacja parku wodnego w 

Wysowej Zdroju, usługa nadzoru inwestorskiego 1 551 000,00 0,00 1 551 000,00  
   Budowa parkingu przy boisku sportowym w Koniecznej 41 000,00 0,00 41 000,00  
  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 810 000,00 0,00 2 810 000,00  
   4 Polski Ład 4 Uzdrowiska Rozbudowa i modernizacja parku wodnego w 

Wysowej Zdroju, usługa nadzoru inwestorskiego 2 810 000,00 0,00 2 810 000,00  
  

Razem 36 715 306,58 50 000,00 36 765 306,58  

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marcin Wszołek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3959


	UCHWAŁA NR  II/11/24 RADY GMINY UŚCIE GORLICKIE z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (4) w § 4
	tir. 2 (5) w § 4
	tir. 3 (6) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	tir. 1 (7) w § 7 ust. 1
	tir. 2 (8) w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	tir. 1 (9) w § 7 ust. 2
	lit. a w § 7 ust. 2
	tir. 1 (10) w § 7 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (11) w § 7 ust. 2 lit. a

	lit. b w § 7 ust. 2
	lit. c w § 7 ust. 2
	lit. d w § 7 ust. 2
	lit. e w § 7 ust. 2
	tir. 1 (12) w § 7 ust. 2 lit. e


	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2024-06-11T13:17:51+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




